
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     10
     10
-------
      1
   3467
   1707
   1704

Bystřice Benešov
10.10. - 11.10.2014

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Petr Slavík                                  69        3.           318
 2.     Pavel Baťha                                  51        2.           259

Volební strana č. 2 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Pavel Šobra                                  59        1.           358
 2.     Tomáš Filip                                  40        4.           307

Volební strana č. 3 - TOP 09
 1.     Olga Mokošová                                43        1.           375
 2.     Milan Vosátka                                38        2.           352
 3.     Luboš Holoubek                               48        9.           306

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     Daniel Štěpánek                              38        1.           629
 2.     Růžena Dvořáková                             59        2.           473
 3.     Vladimír Chramosta                           61        6.           390
 4.     Hana Hofmeisterová                           46        5.           383

Volební strana č. 5 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Drahuše Jirovská                             43        6.           366
 2.     Libor Topol                                  45        1.           359

Volební strana č. 6 - ANO 2011
 1.     Tomáš Semrád                                 35        2.           601
 2.     Josef Šembera                                62        3.           496
 3.     Petr Kouba                                   46        4.           418
 4.     Pavel Babiš                                  39        1.           344

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Antonín Dvořák                               67        1.           245
 2.     Tomáš Krampera                               40        4.           241
 3.     Miloš Slavík                                 44        8.           197
 4.     Miroslav Michálek                            36        5.           130

529451 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5.     Hana Chvátalová                              28        6.           135
 6.     Jan Lukůvka                                  37        7.           133
 7.     Marie Chvátalová                             71        9.           104
 8.     Andrea Votrubová                             20       10.           114
 9.     Věnceslava Kepplová                          67       11.            95
10.     Karel Drábek                                 74       12.           127
11.     František Kovařík                            68       13.           155
12.     Miroslava Michálková                         59       14.           123
13.     Dagmar Hamplová                              36       15.           107
14.     Dagmar Sochůrková                            62       16.            83
15.     Milan Svatoš                                 61       17.            94

Volební strana č. 2 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Marie Neradová                               69        7.           292
 2.     Libor Kožíšek                                37        5.           241
 3.     Milan Vosátka                                62        2.           233
 4.     Jan Mádl                                     40        6.           209
 5.     Josef Kubů                                   58        3.           197
 6.     Blanka Hovorková                             40        8.           129
 7.     Luboš Hřebíček                               40        9.           161
 8.     Marie Kněnická                               67       10.            98
 9.     Václav Sysel                                 46       11.           106
10.     Martin Bartůšek                              34       12.           190
11.     Luboš Hošek                                  46       13.           148
12.     Ludmila Bartůšková                           43       14.            91
13.     Ivana Toušková                               35       15.           100
14.     Marek Staša                                  47       16.           166
15.     Helena Dvořáková                             59       17.            53

Volební strana č. 3 - TOP 09
 1.     Markéta Vintnerová                           39        4.           295
 2.     Tomáš Russe                                  40        3.           269
 3.     Jiří Dvořák                                  34        5.           253
 4.     Veronika Horváthová                          36        6.           211
 5.     Michal Hodík                                 40        7.           251
 6.     Veronika Macková                             38        8.           222
 7.     Barbora Kristenová                           22       10.           194
 8.     Jiří Hampešt                                 38       11.           259
 9.     Marek Hrotek                                 20       12.           152
10.     Hana Zdvihalová                              32       13.           201
11.     Zdeněk Bindl                                 41       14.           197
12.     Hana Bartáková                               55       15.           207
13.     Tomáš Brejla                                 34       16.           162
14.     Josef Dvořák                                 35       17.           161

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     Martina Trochová                             36        3.           287
 2.     Petr Šach                                    56        4.           287
 3.     Miroslav Tůma                                52        7.           251
 4.     Josef Hovorka                                35        8.           278
 5.     Petr Lazárek                                 50        9.           238
 6.     Dušan Otradovec                              42       10.           284
 7.     Lucie Pazourková                             39       11.           263
 8.     Markéta Sýkorová                             36       12.           241
 9.     Petr Nápravník                               56       13.           212
10.     Kristýna Pilátová                            29       14.           320
11.     Petr Grünthal                                25       15.           168

529451 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

12.     Miroslav Rohel                               46       16.           247
13.     Karel Hlaváček                               65       17.           220

Volební strana č. 5 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Josef Sládeček                               60        5.           356
 2.     Miroslav Burda                               56        2.           352
 3.     Josef Stibor                                 61        4.           316
 4.     Jan Doležal                                  55        3.           267
 5.     Jan Zeman                                    28        7.           211
 6.     Hana Hnátková                                37        8.           191
 7.     Antonín Setnička                             33        9.           157
 8.     Zdeněk Bron                                  39       10.           137
 9.     Julija Černá                                 33       11.           139
10.     Zdeněk Hnátek                                61       12.           157
11.     Marie Balíková                               39       13.           194
12.     František Černý                              71       14.           146
13.     Jiří Benda                                   58       15.           147
14.     Josef Topol                                  71       16.           138
15.     Vojtěch Bilej                                39       17.           113

Volební strana č. 6 - ANO 2011
 1.     Jana Součková                                43        5.           240
 2.     Lukáš Baťha                                  23        6.           294
 3.     Pavel Šindelář                               32        7.           360
 4.     Jitka Dušková                                43        8.           304
 5.     Jan Peška                                    28        9.           246
 6.     Jiří Jelenecký                               49       10.           352
 7.     Miluše Skalová                               44       11.           276
 8.     Petr Fatka                                   35       12.           337
 9.     Jan Hnátek                                   58       13.           333
10.     Tomáš Barták                                 34       14.           240
11.     Helena Křiklánová                            49       15.           354
12.     Pavel Matoušek                               30       16.           257
13.     Karel Bárta                                  29       17.           216

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   2660, hranice:      171,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Antonín Dvořák                                   245
              2.    Pavel Baťha                                      259
              3.    Petr Slavík                                      318
              4.    Tomáš Krampera                                   241
              5.    Miroslav Michálek                                130
              6.    Hana Chvátalová                                  135
              7.    Jan Lukůvka                                      133
              8.    Miloš Slavík                                     197
              9.    Marie Chvátalová                                 104
             10.    Andrea Votrubová                                 114
             11.    Věnceslava Kepplová                               95
             12.    Karel Drábek                                     127
             13.    František Kovařík                                155
             14.    Miroslava Michálková                             123
             15.    Dagmar Hamplová                                  107

529451 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             16.    Dagmar Sochůrková                                 83
             17.    Milan Svatoš                                      94

Volební strana č. 2 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   3079, hranice:      199,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Šobra                                      358
              2.    Milan Vosátka                                    233
              3.    Josef Kubů                                       197
              4.    Tomáš Filip                                      307
              5.    Libor Kožíšek                                    241
              6.    Jan Mádl                                         209
              7.    Marie Neradová                                   292
              8.    Blanka Hovorková                                 129
              9.    Luboš Hřebíček                                   161
             10.    Marie Kněnická                                    98
             11.    Václav Sysel                                     106
             12.    Martin Bartůšek                                  190
             13.    Luboš Hošek                                      148
             14.    Ludmila Bartůšková                                91
             15.    Ivana Toušková                                   100
             16.    Marek Staša                                      166
             17.    Helena Dvořáková                                  53

Volební strana č. 3 - TOP 09
Počet hlasů pro stranu:   4067, hranice:      262,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Olga Mokošová                                    375
              2.    Milan Vosátka                                    352
              3.    Tomáš Russe                                      269
              4.    Markéta Vintnerová                               295
              5.    Jiří Dvořák                                      253
              6.    Veronika Horváthová                              211
              7.    Michal Hodík                                     251
              8.    Veronika Macková                                 222
              9.    Luboš Holoubek                                   306
             10.    Barbora Kristenová                               194
             11.    Jiří Hampešt                                     259
             12.    Marek Hrotek                                     152
             13.    Hana Zdvihalová                                  201
             14.    Zdeněk Bindl                                     197
             15.    Hana Bartáková                                   207
             16.    Tomáš Brejla                                     162
             17.    Josef Dvořák                                     161

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   5171, hranice:      334,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Daniel Štěpánek                                  629
              2.    Růžena Dvořáková                                 473
              3.    Martina Trochová                                 287
              4.    Petr Šach                                        287
              5.    Hana Hofmeisterová                               383

529451 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Vladimír Chramosta                               390
              7.    Miroslav Tůma                                    251
              8.    Josef Hovorka                                    278
              9.    Petr Lazárek                                     238
             10.    Dušan Otradovec                                  284
             11.    Lucie Pazourková                                 263
             12.    Markéta Sýkorová                                 241
             13.    Petr Nápravník                                   212
             14.    Kristýna Pilátová                                320
             15.    Petr Grünthal                                    168
             16.    Miroslav Rohel                                   247
             17.    Karel Hlaváček                                   220

Volební strana č. 5 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   3746, hranice:      242,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Libor Topol                                      359
              2.    Miroslav Burda                                   352
              3.    Jan Doležal                                      267
              4.    Josef Stibor                                     316
              5.    Josef Sládeček                                   356
              6.    Drahuše Jirovská                                 366
              7.    Jan Zeman                                        211
              8.    Hana Hnátková                                    191
              9.    Antonín Setnička                                 157
             10.    Zdeněk Bron                                      137
             11.    Julija Černá                                     139
             12.    Zdeněk Hnátek                                    157
             13.    Marie Balíková                                   194
             14.    František Černý                                  146
             15.    Jiří Benda                                       147
             16.    Josef Topol                                      138
             17.    Vojtěch Bilej                                    113

Volební strana č. 6 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   5668, hranice:      366,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Babiš                                      344
              2.    Tomáš Semrád                                     601
              3.    Josef Šembera                                    496
              4.    Petr Kouba                                       418
              5.    Jana Součková                                    240
              6.    Lukáš Baťha                                      294
              7.    Pavel Šindelář                                   360
              8.    Jitka Dušková                                    304
              9.    Jan Peška                                        246
             10.    Jiří Jelenecký                                   352
             11.    Miluše Skalová                                   276
             12.    Petr Fatka                                       337
             13.    Jan Hnátek                                       333
             14.    Tomáš Barták                                     240
             15.    Helena Křiklánová                                354
             16.    Pavel Matoušek                                   257
             17.    Karel Bárta                                      216

529451 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:22 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Zdeňka Mrázková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Olga Kaprálková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

529451 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Bystřice Benešov
10.10. - 11.10.2014

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   24391               Počet volených členů zastupitelstva: 17

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Komunistická str.Čech a Moravy     2660   17      24391,00           10,90
č. 2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      3079   17      24391,00           12,62
č. 3 - TOP 09                             4067   17      24391,00           16,67
č. 4 - Občanská demokratická strana       5171   17      24391,00           21,20
č. 5 - Česká str.sociálně demokrat.       3746   17      24391,00           15,35
č. 6 - ANO 2011                           5668   17      24391,00           23,23

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      TOP 09
      Občanská demokratická strana
      Česká str.sociálně demokrat.
      ANO 2011

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            5668,00     6 - ANO 2011                      
   2.            5171,00     4 - Občanská demokratická strana  
   3.            4067,00     3 - TOP 09                        
   4.            3746,00     5 - Česká str.sociálně demokrat.  
   5.            3079,00     2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   6.            2834,00     6 - ANO 2011                      
   7.            2660,00     1 - Komunistická str.Čech a Moravy
   8.            2585,50     4 - Občanská demokratická strana  
   9.            2033,50     3 - TOP 09                        
  10.            1889,33     6 - ANO 2011                      
  11.            1873,00     5 - Česká str.sociálně demokrat.  
  12.            1723,66     4 - Občanská demokratická strana  
  13.            1539,50     2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  14.            1417,00     6 - ANO 2011                      
  15.            1355,66     3 - TOP 09                        
  16.            1330,00     1 - Komunistická str.Čech a Moravy
  17.            1292,75     4 - Občanská demokratická strana  

Volební strana                       Mandáty

 1 - Komunistická str.Čech a Moravy     2
 2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      2

529451 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 3 - TOP 09                             3
 4 - Občanská demokratická strana       4
 5 - Česká str.sociálně demokrat.       2
 6 - ANO 2011                           4

........................................18:22 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Zdeňka Mrázková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Olga Kaprálková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

529451 - str. č. 8


